ATA N.a 3 - Canalizador %

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO DE TRABALHADORES COM VISTA

A OCUPAÇÃO DE 10 POSTOS DE TRABALHO NA CARREIRA] CATEGORIA DE ASSITENTE

OPERACIONLA EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÓES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO

Aos três dias do mês de maio de 2023, pelas 10:00 horas, no edifício dos Paços do Concelho de

Valpaços, reuniu o Júri do procedimento concursal supra identificado, constituido por:

Presidente: Normando Teixeira Vieira, Dlretor de Departamento de Educação, Cultura e

Desporto do Município de Valpaços,

1.o Vogal efetivo: Luís Manuel Chaves Barroso Batista, Diretor de Departamento de

Administração Geral do Município de Valpaços,

2.a Vogal efetivo: Francisco José Fernandes Lavrador, Diretor do Departamento de

Finanças e Património do Municipio de Valpaços, com vista ao preenchimento de 1 (um)

posto de trabalho do mapa de Pessoal da Câmara Municipal de Valpaços, na

carreira/categoria de Assistente Operacional, para a área de Canalizador, visando a

constituição de relações jurídicas de emprego público por tempo indeterminado

1. Pelas 10 horas o Júri deslocou-se ao local da realização da prova onde se encontrava

presente o candidato:

Henrique Alberto Caldeiras, tendo os mesmos obtidos a classificação constantes do

quadro infra e a respetiva fichas da prova anexas à presente ata.-»-

Nome Prova Escrita de Classificação

Conhecimentos

Henrique Alberto Caldeiras 15 valores

Quadro I - Classificações obtidas

2.Em face dos resultados obtidos, deliberou o Júrl admltir o candidato Henrique Alberto

Caldeiras ao método de seleção seguinte: Avaliação Psicológica.

3. Nada mais havendo a tratarojúri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente

ata.

Todas as deliberações do júri foram tomadas por unanlmidade. ----------------------------------- —

1

O Presidente

Ma
(Normando Teixeira Vieira)

0 la Vo efetivo

(Luís Manuel Chaves Barroso Batista)

(F ancisco Jo Fernandes Lavrador)